
Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave te Kosoves me nr. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Strategjise Komb€tare p€r Zhvillim, Udhezim
Administrativ (Qrk) nr. 0712018 p€r Planifikimin dhe Hartimin e Dokumenteve Strategjike dhe
Planeve te Veprimit, Statutin e Komun€s s€ Hanit teElezit numer 01.770312018, neni 67,V,ryetaii
komun€s nxjerr€:

VENDIM
piiR ronurivuN E KoMrsroNrr ptn n.c,RrrMrN E STRATEGJTSE pEn zHvnLIM EKoNoMIK

1. Formohet, komisioni p€r hartimin e Stretegjis€ p€r Zhvillim Ekonomik td komun€s Hani iElezit,
me k€t€ p€rberje:

o Sevdi Dernjani - Nenkryetar i komun€s,
o Majlinda Kaloshi - Drejtoreshe p€r Zhvillim Ekonomik, Udheheqese e grupit,
o Kimete Kuka - Drejtoresh€ p€r Sh€ndetesi dhe Mireqenie Sociale,
o Hisni Luri - Drejtor per Arsim, Kultur€, Rini dhe Sport,
o Nexhmedin Daci - Drejtor per Urbaniz€m, Kadast€r dhe Mbrojtje t€ Mjedisit,
o Lindita Ballazhi- Drejtoresh€ per Buxhet dhe Financa,
o Natyra Kalisi - Drejtores€e p€r Administrat€ ,

. Arsim Dernjani - Drejtor i Sherbimeve Publike dhe Emergjenc€,
o Abduraman Bushi - Drejtor p€r Buiq€si, Pylltari dhe Zhvillim Rural,
o Durim Dernjani - Menaxher i projekteve,
o Bajrush Laci - Shef i zyr€s ligjore dhe p€rfaq€sues juridik,
o AZHR Lindje - Agjencion Rajonal per Zhvillim,
. Anisa Ballazhi - Perfaqesuese e KVRL-s6,
. Nesrina Kalisi - Perfaqesuese e shoqerise civile dhe komitetit per Zhvlllim Ekonomik dhe
o Amir Qajani - Konsulent i jashtem.

2. Komisioni ka p€r detyr€ q€ t€ takohen sipas nevojds dhe tE hartojn€ Strategjin€ per Zhvillim
Ekonomik te komun€s se Hanit te Elezit, e cila do t€ jete n€ p6rputhje td plote me strategjin€
kombetare per zhvillim dhe dispozitave ligjore fuqi.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e ndnshkrimit nga ana e kryetarit t€ Komunes.

4. Vendimi i d6rgohet: Zyes s€ Kryetarit, An€tar€ve t€ komisionit,
Ekonomik dhe Arkivi i Komunds.
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